
 

 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/304/2022 w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej gminy Sieraków. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3, art. 15 i art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/304/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. Rady Miejskiej w Sierakowie w sprawie 

Statutu Biblioteki Publicznej gminy Sieraków (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2022 r. 

poz. 3751) wprowadza się następujące zmiany 

1) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„§ 3. Nadzór merytoryczny nad biblioteką sprawuje Wojewódzka Biblioteka Publiczna i Centrum 

Animacji Kultury w Poznaniu”,; 

2) w § 6 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Organem zarządzającym Biblioteką jest dyrektor.”,, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Gminy Sieraków w drodze konkursu.”,; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie : 

„§ 13. Działalność Biblioteki finansowana jest z budżetu gminy oraz dochodów własnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Szymon Żak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2494


		2025-03-18T13:51:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




